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QUESTION 1

An administrator, Trainer, who is assigned the Super_User profile, is trying to approve a workflow session that was
submitted by another administrator, Student. However, Trainer is unable to approve the workflow session. 

What can prevent an admin account that has Super_User rights over the device from approving a workflow session? 

A. Trainer is not a part of workflow approval group 

B. Trainer does not have full rights over this ADOM 

C. Trainer must close Student\\'s workflow session before approving the request 

D. Student, who submitted the workflow session, must first self-approve the request 

Correct Answer: A 

Reference:
https://help.fortinet.com/fmgr/50hlp/56/5-6-1/FMGFAZ/0800_ADOMs/1800_Workflow/0600_Workflow%20sessions.htm 

 

QUESTION 2

An administrator has assigned a global policy package to custom ADOM1. Then the administrator creates a new policy
package, Fortinet, in the custom ADOM1. 

Which statement about the global policy package assignment to the newly-created policy package Fortinet is true? 

A. When a new policy package is created, it automatically assigns the global policies to the new package. 

B. When a new policy package is created, you need to assign the global policy package from the global ADOM. 

C. When a new policy package is created, you need to reapply the global policy package to the ADOM. 

D. When a new policy package is created, you can select the option to assign the global policies to the new package. 
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Correct Answer: A 

Global Policy Package is applied at the ADOM level and you have the option to choose which ADOM policy packages
you want to exclude (there is no option to choose Policy Packages to include). 

 

QUESTION 3

You are moving managed FortiGate devices from one ADOM to a new ADOM. 

Which statement correctly describes the expected result? 

A. Any pending device settings will be installed automatically 

B. Any unused objects from a previous ADOM are moved to the new ADOM automatically 

C. The shared policy package will not be moved to the new ADOM 

D. Policy packages will be imported into the new ADOM automaticallyD 

Correct Answer: C 

Reference: https://community.fortinet.com/t5/FortiManager/Technical-Note-How-to-move-objects-to-newADOM-on-
FortiManager/ta-p/198342 

 

QUESTION 4

Refer to the exhibit. 

You are using the Quick Install option to install configuration changes on the managed FortiGate. 

Which two statements correctly describe the result? (Choose two.) 

A. It will not create a new revision in the revision history 
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B. It installs device-level changes to FortiGate without launching the Install Wizard 

C. It cannot be canceled once initiated and changes will be installed on the managed device 

D. It provides the option to preview configuration changes prior to installing them 

Correct Answer: BC 

FortiManager_6.4_Study_Guide-Online page 164 The Install Config option allows you to perform a quick installation of
device-level settings without launching the Install Wizard. When you use this option, you cannot preview the changes
prior to committing. Administrator should be certain of the changes before using this install option, because the install
can\\'t be cancelled after the process is initiated. 

 

QUESTION 5

Refer to the following exhibit: Which of the following statements are true based on this configuration? (Choose two.) 

A. The same administrator can lock more than one ADOM at the same time 

B. Ungraceful closed sessions will keep the ADOM in a locked state until the administrator session times out 

C. Unlocking an ADOM will submit configuration changes automatically to the approval administrator 

D. Unlocking an ADOM will install configuration automatically on managed devices 

Correct Answer: AB 

Reference: http://help.fortinet.com/fmgr/cli/5-6-2/Document/0800_AD0Ms/200_Configuring+.htm 
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